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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K36329583N

2. Emri i subjektit GENCI KONDI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/03/2005

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim te mallrave te ndryshme me shumice e pakice, 
sherbime per automjetet si dhe transport udhetaresh e 
mallrash.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Delvine  DELVINE S.BALLACI 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Genci Kondi

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048684-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/04
/2005

Numri i Vendimit:85, Gjykata:Sarandë
Emri i Subjektit: Genci Kondi. Data e Regjistrimit: 12.04.2005. Forma ligjore: Person 
fizik. Vendi i ushtrimit te aktivitetit: Sarande. Fusha e veprimtarisë:Tregtim te mallrave te 
ndryshme me shumice e pakice, sherbime per automjetet si dhe transport udhetaresh e 
mallrash.

Lista e Dokumenteve:
EL.01.02.08.PF1- (91).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D9E842-A99E-4666-8544-57D75CFD9F85
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Datë:09/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


